
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
Oggetto: Determina modulo aggiuntivo software per segreteria digitale  e 
gestione documentale “Nuvola”.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I. 129/18;  

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i;  

  VISTA la determina prot.n.1325/VI.02 del 19.05.2022 di assegnazione servizi  
di segreteria digitale , gestione documentale  e registro elettronico al la dit ta  
Madisoft S.p.A. tramite il  software “Nuvola” ;  

  CONSIDERATO che per dare un miglior servizio ai genitori degli alunni  s i  
rende necessario att ivare i modul i aggiuntivi APP Tutore e PagoNuvola;  

  VISTA l ’of ferta presentata dalla dit ta Madisof t ;   

  VISTA la disponibi l i tà f inanziaria ; 

 

DETERMINA 
 

  di assegnare i seguenti servizi  dal la data di att ivazione e f ino al 31/08/2023 
al la dit ta Madisof t S.p.A.  di Pollenza (MC): 

1. Nuvola – App Tutore 

2. Nuvola – Pago Nuvola 

Compreso assistenza e formazione 
 

Dest inatar io  Imputazione spesa CIG Importo IVA 
esclusa 

Segreteria did.  A3-1 Didatt ica - 3.7.6 ZB337F2457  350,00 

  

  Di disporre che i l pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di 
fattura elettronica debitamente control lata  e vistata in ordine al la regolarità 
e r ispondenza formale e f iscale  

  Di assumere apposit i  impegni di spesa per una somma massima complessiva 
di €.427,00  .  
 

 

Masone, 07.10.2022 

Prot.  n. 2791/VI.02 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.  Ivana Ottonello  

Documento f i rmato d ig i ta lmente  


		2022-10-07T10:36:46+0200
	IVANA OTTONELLO




